י"א בתמוז, התשע"ג

19 יוני 2013

מס' חוזר: 13/13

הנדון: חוזר בנושא המצאות נגיף פוליו לא תרכיבי בביוב באזור הדרום

מילות מפתח: פוליו, חיסון, בריאות הציבור

רקע

מחלת הפוליו (Poliomyelitis), היא מחלה זיהומית הנגרמת על-ידי נגיף ממשפחת ה-C RNA enteroviruses המכיל 3 זנים 1, 2 ו-3.